
CARTA
DE BEBIDAS

# E X P E R T O S E N A T A R D E C E R E S

C Í R C U L O  D E  B E L L A S  A R T E S



COMBINADOS

RON
Havana Club 3 años
Havana Club 7 años
Havana Selección Maestros

150
150

200

12
12
18

VODKA
Absolut
Absolut ELYX

150
180

12
15

WHISKY
Ballantine´s
Ballantine´s light
Ballantine´s 10 años
Jameson
Jack Daniels
Jack Daniel Apple
J Walker Black
Chivas Mizunara
Chivas 18 años
The Glenlivet 12 años

150
120
160
150
-
-
150
150

200
180

12
12
14
12
14
14
15
15

20
15

GIN
Seagram´s
Malfy
Beefeater
Beefeater light
Beefeater Pink
Beefeater Black
Monkey 47

150
150
150
150
150
150

200

12
12
12
12
12
12
18

Copa Botella

C Í R C U L O  D E  B E L L A S  A R T E S



SIN ALCOHOL
Refrescos 
Agua 
Agua con gas
Zumos 
Red Bull
ORGANICS by Red Bull (Orange, Ginger beer, Ginger ale y Purple berry)       

5
3
4
5
5
5

OTROS
Licores 
St. Petroni vermú blanco
St. Petroni vermú rojo
Sangría (blanca o tinta)
Tinto de verano

6
6
6
6
6

CERVEZAS
Heineken 
Paulaner 
El Águila sin filtrar
Hop House 13
Desperados 
Guinness 
Amstel tostada 0,0%
Heineken 0,0%
Ladrón de manzanas (cider)

6
7

5
5
5
5
5
7
5
5
5

Caña/tercio Doble

C Í R C U L O  D E  B E L L A S  A R T E S



VINOS*
TINTOS
D.O. Ca La Rioja Fescenino (Tempranillo)
D.O. Ribera del Duero La Poda (Ribera del Duero)

30
30

5
5

BLANCOS
D.O.  Rias Baixas Casa do Sol (Albariño)
D.O. Rueda Caballero de Olmedo (Verdejo)
D.O. Rueda Caballero de Olmedo Semidulce (Verdejo)

30
30
30

5
5
5

ROSADOS
I.G.P. Vino de la Tierra de Castilla y León Barcolobo Lacrimae (Tempranillo) 355

Copa Botella

ESPUMOSOS
A.O.C. CHAMPAGNE 
Perrier Jouet Grand Brut (Chardonay, Pinot noir, Pinot meunier)
Perrier Jouet Blason rosé (Chardonay, Pinot noir, Pinot meunier)

90
120

15

*Fuera del horario de comidas
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